[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  октября    2019 г.
                                                         № 178-п
«О внесении изменений в постановление администрации  сп.Карымкары  от 03.11.2017 №157-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-«.коммунального комплекса сельского поселения Карымкары»

В целях приведения  муниципального нормативно-правового  акта  в  соответствии с  действующим  законодательством, и руководствуясь Уставом сп.Карымкары , Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

1. Внести в постановление администрации сп.Карымкары от 03.11.2017 № 157-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса сельского поселения Карымкары» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 п.17 приложения к постановлению администрации сп.Карымкары от 03.11.2017 № 157-п изложить в следующей редакции: «получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя».
2. Обнародовать постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после  официального обнародования.

И.о. главы
сельского поселения Карымкары                                                Л.А.Баклыкова
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                   Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

                        администрации сельского поселения Карымкары                                            А.В. Усольцева

Начальник финансово-экономического отдела
администрации сельского поселения Карымкары                                          О.В.Капаева